
K prodeji, Rodinný dům, 84 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294660 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

2 840 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Chcete bydlet ve vlastním domě za cenu nižší, než je byt v
paneláku? Nabízíme Vám k prodeji kompletně vybavený rodinný
dům po rekonstrukci včetně nového nábytku a spotřebičů. Místo
toho, abyste bydleli na sídlišti můžete žít v malebné obci
Truskovice vzdálené jen 5 km od Vodňan, kde najdete veškerou
občanskou vybavenost. Dům má celkovou užitnou plochu 84 m2 a
skládá se z bytu 2+1 o velikosti 67 m2 a místností o 17 m2 s
vlastním vchodem, ve které je koupelna a záchod (před
dokončením). Vše lze snadno propojit a vytvořit tak prostorný byt o
dispozici 3+1.V bytě 2+1 je předsíň, kuchyně, koupelna,
samostatné WC, obývací pokoj, ložnice, kotelna, technická
místnost a místnost na skladování uhlí/dřeva. Do objektu je
zavedena elektřina (220V/380V), voda je z obecního vodovodu.
Odpady jsou vyřešeny jímkou s přepadem do obecní kanalizace.
Topí se kotlem na tuhá paliva. V případě zájmu o prohlídku
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4294660
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900891676
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 84 m2
Plocha pozemku: 180 m2
Kód zakázky: 891676

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Bis
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


